Parauit
 in iudicio
 thronum
 suum et ipse
 iudicabit or-
 bem terre in
 equitate iu-
 dicabit plos
 in iusticia.

Et factus
 est dñs refu-
 gum paupe-
 ri aduitor in
 oportunita-
 tibz in tubu-

latone.

punitiois labores z do-
 lores miscerunt seque-
Et sperent. Q. z qz
 refugium es z adiu-
 tor. ideo o dñe sperent
 in te non in seculo. q
 no. no. r. qd faciunt e
 desine sperare in rebus scilicet.
 tunc. n. illos auerces
 a celo z querentes n
 figant spem exapit
 cogitatio nois dei. No-
 men au' scitur cum ille cum e cognoc dñe.
 cum nom' autem dei est dñs. unde qui
 ascendit sup occidentem dominus est nom' illi.
 qd nomen bene nouit qui libenter ei ut dño
 ferunt ul' nomen dei est qui est. unde dominus
 dicit ad moysen ego sum qui sum. h'ec dices
 filijs isrl. qui est misit me ad uos. qd nomen
 uere intelligit qui spem non ponit in hiis rebz
 que temporis uolubilitate preterflunt nichil
 ferme habentes n' aut' z sunt qm' qd in illis fi-
 turum est. cum uenerit fit statim preteritū
 z expectatur cum cupiditate z amittitur ai.
 dolore. non tenetur cum caritudine z ideo
 nemo sperat in transitorijs s' in eo. cuius cen-
 tia non nouit preteritum ul' futurum. scilicet.
 qm' non. de. que. te. do. Q. uere aduitor es z re-
 fugium. Q. non. de. z si aduitoram iudicatur que-
 ren. t. d. cum quo nemo potest querere tran-
 sitoria. nemo. n. potest. duobz. dñis. seruire.
Pallite dño. scilicet.
 pars uerbi fideles p-
 uocant. ad laudem p-
 p'ia respiciens bene-
 ficia presentia t' p'nt
 z futura. Q. z qz dñs
 non derelinquit que-
 rentes te. ergo oues quo-
 querentes non dereli-
 quit. p' tal. dño. i. lan-
 date. do. eum. predica-
 do z ope qd predicat
 implendo dño dico.
 qui habitat in sion. i. in presenti eccl'a. que nunc
 p' speculum ostenditur dñm. Sicut. n. ierlm q
 interpretatur natio pacis significat sup celestem
 eccl'am. ita sion gestat. ymaginem eccl'e que
 nunc e qz sion interpretat. speculatio que in agit
 ut pueniamus ad pacis uisionem. i. de sion.
 in ierlm. quilibet autē studiosa speculatio.
 id in errorem n' dominus in ea habiteret. sequit
 annuntiate int' gentes. s' u. eius. que h'c g'
 ticos. que s' u. l. l. a. h'c. t. **N**oniam

Et sperent i-
 te qui noue-
 runt nomē
 tuum. qm' nō
 derelinquisti
 querentes te

Pallite do-
 mino qui ha-
 bitat in sy-
 on. annun-
 ciate inter gē-
 tibus studia eius.

Noniam

Andrius Jobins Auctenstap
 die 24. mens. oct. Anni. 1511. fallent ar. r. 1. 1. 1.

persecutionem antixpi. pnce fuit uolenta am
 matus p scapionib; & tormentis & adib; au
 gelantur ut sacrificarent iohis. altera est frau
 dulenta que nunc fit psecus & falsos fies. Ma
 uero est uolenta & fraudulenta ius pleo
 nem. dolus p speluncam intelligitur que du
 o in antixpo erunt deñ eius intentionem expo
 nit de utrap; si dolo & in reperi.

Insidiatur
 ut rapiat
 paupem. ra
 pere paupem
 dum attra
 hit eum.

Insidiatur
 q. ad quid insidiatur.
 ecce insidiatur ut ra
 dolo paupem. ecce do
 lus. item insidiatur
 rapere uolentia pau
 perem. dum. atra. ei.
 ad se augetib; ut ex
 uerito potest. dia ut p
 us ceru. postea de dolo
 agat hoc modo. insidi.
 ut. ra. pau. i. cam. m. h.

In laqueo
 suo humili
 abit eum. in
 clinabit se &
 cadet cum do
 mmatus fu
 erit pauperi.

ut. ra. pau. dolo dum blandi
 cis attrahit eum ad se quod
 tamen est rapere deñ apens de illis dnoib;
 subdit & prius de dolo dicens. **I**n laqueo.
 Ecce dolus. sic. t. qui sibi fit h. m. m. t. p. l. a. sua.
 non quid intemptet
 ut cadat in anima. s.
 h. u. e. pauperem. qz
 quanto inuabilius
 ra signa faciet. tan
 to ei sa contram. ma
 gis otempnentur &
 p nichilo habebunt.
 s; inclinabitur & ca
 det cum cas sup hica
 intulcut. unde subd.
 Incl. t. ca. cum. n.
 nimia felicitate mo
 cum renuissent ani
 mum cadet repntano
 intertu. cadet dico. cum. do. su. pau. Ecce ius.
 ut. n. m. m. t. p. l. a. bene signat insidias tra dñia
 tio terrorem apertissime insinuat & merito ca
 det. **D**ixit enim. & c. uel ita otiuma uere in
 clinabitur & cadet. qz
 hoc modo. dixit enim.
 in. cor. su. ob. est. dñ.
 paupem. ut eos fal
 uer. ut. obli. est. aus.
 mei ad puniendum.
 hoc autem putat. t. se
 impunitum. Inclina
 tio est & casus. Item
 dixit. auerit. fa. su.
 is. ne. m. me. ut. illos
 uis. in. finem. i. in. die

finem. iudicij. ut auerit. fa. su. n. ut. m.
 si. i. ne uideat ea que in terra &

in mundo aguntur. in finem negant dñi
 uidere qui dñt eum non curare humanat
 res qz terra finis terram & ultimum elemē
 tum in quo nichil agitur sine ordine. s; ho
 mines eum non uident qui p tunc ad oc
 culta filij. laborans ergo cca illo tempore
 qñ nauis in magnis fluctib; & pcellis uelō
 dormientem excitat dñm. ut impetentis
 & tranquillitas nemat dicens. **E**xurge

Exurge do
 mine dñs et
 exaltetur
 manus tua.
 ne obliuiscas
 ris paupum.

Exurge
 do. v. pars in qua p
 catur iudicium ut
 hoc cito finiantur que
 tanta sunt ut nemo
 uelit tpe quo hoc fuit
 dilatar. q. talia di
 cet antixp. & faciet.
 s; o dñe deus. iam ex
 urge. i. citouem eo
 manifesta tuam po
 tentiam. iam de u
 dicta agit contra a
 tixp. & exaltetur ma.
 tu. potentia & iudicium. & ne obli. pau. ut i
 putat antixp. & oplices sui dicentes. auerit
 fa. t. e. iam itaqz de iudicio illo ecclesia in
 telligens et exultans dicit. **P**ropter qd
 ut. impius. antixp.
 dñ. i. quid p fuit ei
 tanta mala facere. i.
 dico. uitaunt & uere
 dixit enim. i. cor. su. n.
 credens dñm punire &
 non requirit dñs que
 facio ita dixit antixp.
 s; otu dñ. **V**ides. i. no
 as. ut. i. qualiter tra
 dis eos. s. antixp. &
 oplices suos. in. ma. g.
 i. uindictas tuas qu
 qm. tu. la. & do. s. h. d.
 quem infer. scis de
 quo supradm est tñ
 lingua eius. i. uol. et
 dolor qd putant de
 um necare. s; n. c. c.
 ut.

Propter
 quod uita
 uit impius
 dñm. dixit. n.
 in corde suo
 non requirit.

Propter qd
 ut. impius. antixp.
 dñ. i. quid p fuit ei
 tanta mala facere. i.
 dico. uitaunt & uere
 dixit enim. i. cor. su. n.
 credens dñm punire &
 non requirit dñs que
 facio ita dixit antixp.
 s; otu dñ. **V**ides. i. no
 as. ut. i. qualiter tra
 dis eos. s. antixp. &
 oplices suos. in. ma. g.
 i. uindictas tuas qu
 qm. tu. la. & do. s. h. d.
 quem infer. scis de
 quo supradm est tñ
 lingua eius. i. uol. et
 dolor qd putant de
 um necare. s; n. c. c.
 ut.

Vides qm
 tu laborem
 & dolorem
 sideras.

Vides qm
 tu laborem
 & dolorem
 sideras. ut. f.
 ut.

Dixit enim
 in corde suo
 oblitus est
 dñs. auerit fa
 ciem suam
 ne uideas in

interu. cadet dico. cum. do. su. pau. Ecce ius.
 ut. n. m. m. t. p. l. a. bene signat insidias tra dñia
 tio terrorem apertissime insinuat & merito ca
 det. **D**ixit enim. & c. uel ita otiuma uere in
 clinabitur & cadet. qz
 hoc modo. dixit enim.
 in. cor. su. ob. est. dñ.
 paupem. ut eos fal
 uer. ut. obli. est. aus.
 mei ad puniendum.
 hoc autem putat. t. se
 impunitum. Inclina
 tio est & casus. Item
 dixit. auerit. fa. su.
 is. ne. m. me. ut. illos
 uis. in. finem. i. in. die

Nich. Andrius

qd non ualeat ds tot mala punire sine labo-
 re & ira. Sensus autē iste punctionem
 querit. in qua si citatum fuit obsecrant.
 Sic. n. dixit impius non requiret deus qd
 deus laborem & iram consideret ut ciadat eos
 in manus suas. i. qd laborare & uasa timeat
 & ideo punit eis. ne puniendo eos labores et
 timetur ira sicut atqñ faciunt hoies dicit
 mulata uindicta ne laborent ul uascantur &
 est sensus. dixit antyph. non requiret deus
 mala que facio & dixit qd cu o deus iudex. i. si
 times mala & impunita dimittis. ideo qm
 tu. labo. & do. ul. ita om. ut tra. e. in. ma. tuas.
 .i. qui times laborare & uasa. si eos punitas. h
 nunquid timec hoc. absit seqt. **Ubi de.**
 .q. dico ne obliuiscaris paupm nec delec.
 q. ti. delic. est. paup.
 ideo enim paup est
 omib; huius mun-
 di temporalib; relictis
 ut tu can sis. spes et
 & tu non alius eris.
 adiutor. or. cum mori
 pater mundus p quem carnali est ge-
 mens ut dicat michi. xpc crucifixus est
 & ego mundo & nota qd penus terre bonis de-
 mulcet & qd tibi delictus est paup g. **Con-**
 tere. bra. pec. & malig.
 .i. potentiam illius
 pessimi qui peccator
 est in te & malignus
 in alios. ul peccator
 in tu. & malignus in
 fraude. dem qd ocañ
 affirmat. quere pec.
 illis. .i. iudicabitur
 de pccō suo. & non in-
 uenies. .i. & ipse pec-
 bit sp peccatum suū.
 ul quere. pec. u. an sit
 adhuc necessarium
 ad purgandos bonos
 sicut ante. unde supra dum supbit impius
 incenditur paup & non inuenitur tunc esse
 necerum qd iam non est in quo sit locus pccō
 illius omib; iustis tunc purgans. sicut pla-

Ubi delic-
 tus est pau-
 per. orphano
 tu eris adu-

Ubi delictus
 est pauper.
 orphano tu
 eris adu-

Ubi delictus
 est pauper.
 orphano tu
 eris adu-

inuentum. i. ab huius-
 no pibitis h paupes
 habebunt quia. **Do-**
 minus. exau. deli. pau.
 quo est ualant in ma-
 lis huius scilicet cupien-
 tes diem dñi. dem co-
 uertens sermonem
 ad dm ait & auis. t.
 .i. potentia qua audit
 ul mla. non. u. corpo-
 reum manuum fas
 est in deca. accipere
 h nomiatis membra
 quem nobis uisibilia
 & corporea ut potentia
 opancum oportet in-
 telligi. auis inqm
 tua. au. prepa. cor. ei.
 cor paratum tenere
 p paciam expectans
 ul scdm aliam liti
 auduit au. inqm tua. pparationem. & a.
 nes. ul. oca. cor. ei. ardorem desiderii cor-
 qd est ubi omnib; uirtib; aie aliquid arden-
 tius percutitur. audi. ppara. cor. ei. hoc qd in co-
 ordib; cor. xpc deus preparauit. ul ppa. cor. e. au.
 au. tua. .i. qm statim uolunt petere deus au-
 diti. sequitur. **I**ndicare. pu. Ecce desiden-
 um paupm. Cor. u.
 desiderium est te iudi-
 care. ut tu iudices
 pupillo. & n oformi
 seculo & humili. non
 suplo. aliud est iudi-
 care pupillum aliud
 indicare pupillo. In-
 dicat. u. pupillum q
 etiam idempnat. In-
 dicat uero pupillo.
 qui pillo pfer sentē-
 ciam. & notandum q.
 hic memoratur tōs
 aduentus ad iudica-
 um qui manifestus erit cum iste is de oculis
 filij agat. sicut cyalus uisum. h. zille
 aduentus nunc inter ocula filij recte ponit
 qd de eo nemo scit neq angli. neq uirtutes
 neq filius hois. Non utiq ad cognoscendū
 h ad pcedūm nobis. Sequitur ut non. appo.
 qd ideo desiderat ut iudices. ut homo. s. ille in
 perbus antyph qui est homo puitis non deus.
 non. appo. uita. ut fecit in terra. magnifi. se.
 .i. se magnum facere. sup. ter. tunc. n. omia
 mala simonit. cum homo. a. audire maloz.

culum scilicet
 pibitis gen-
 tes de terra il-
 lius. **D**esi-
 derium pau-
 perum exau-
 diuit domi-
 nus. pparati-
 onem cordis
 eoz exaudi-
 uit auis tu-

Indicare
 pupillo et
 humili ut n
 apponat ul-
 tra magni-
 ficare se ho-
 sup terram.

Handwritten notes and scribbles in the bottom right corner.

qui ab eterno electus erat et quisque capit ad mentem suam. i. pite gra dei auq; men-
 surat. Sequitur: et enim. q. tenaxi in precla-
ris. et enim. hie. m. precla. est. m. q. huius. n.
sancti sint. in mundo quib; dam abiecti in
hi. et in preclari sunt. et **Benedicam. do.**
 ead; pars ubi xpc patri grat agit de intel-
 lectu et passione in qua eo fauente uacat
 de resurrectione et passione. hie sunt p que hie
 dicit q. michi restituta est hereditas. ego au.
 bndi. do. qui. tabu. m. intellm. quo omnia
 neta et scia uidit xpc. insup et de hoc benedica
 qd renes mei. i. uidei qui de uida sunt. unde
ego sum ex quib; scdm carnem exui. i. patre
rela mea. inceptuerunt me uniuers. et pcep-
tationes et passiones. hie. usq; ad. noc. i. usq;
ad mortem in hys semp. **Prouidebam.**
 in. d. hie. m. do. qui
 semp est. n. emens
 in ea que transeunt
 non abstuli oclm ab
 eo qui temp est. pui-
 dent qd in eum post
 ista temporalia pe-
 ca recurrere. attende
 qd ait. prouidebam. i.
do. hinc trahit exem-
plum quo xpc uide-
tur. Qui. n. semper
actio mris dm uide-
tur non pccis inquitatur. ideo dnm atten-
do. qm. a. dex. est. m. ne. mo. i. fauet michi
ut in eo stabilis pmaneam. ideo nil sim-
stru in preualet. et q. est a dextis. **Propt**
 hoc letatum est cor
 meum. et exultauit
 lingua mea
 insup et ca-
 to mea req-
 escet in spe.

lin. Q. in q spe requies-
 cet in hac qz nec aia
 in inferno possidenda
 dabitur nec corpus
 scm p qd et alij sancti
 di sunt pccatis corru-
 pi. hie est. qm non de-
 relin. coi more alioy
 animam. m. qm ha-
 beo ut uerus homo. i.
 inferno. nec. di. san-
 tuum. i. corpus meū
 a te sanctificatum.
 uide. corrup. i. puere
 factionem. alibi dicit se pati corruptionem.
 i. uulnerationem ubi que uulnitas in sangui-
 ne meo dum descendo in corruptionem. dico
 non dabitur imo. **Notas fecisti. p me in**
 i. meis in quib; qe
 go sum dico michi fe-
 cisti. et notas fecisti di-
 co. uas. m. i. uas hu-
 militatis ut ad uita
 recedant hoies unde
 p supbiam ceciderit
 et adimple. m. i. me-
 os in spiritu. **Leticia**
cum uultu tuo. ut i-
mich ultra desiderant
cum facie ad faciem
te uiderunt in quib;
qz ego sum dico. ad-
imple. me. et in teum
sunt eis delectati in
manere huius uite et
hie in dextera tua. i. in
fauore et ppiatione
ua. delectationes dico. plucetes eos usq;
in finem. i. usq; ad summationem teatitu-
dinis eterne et est sensus. delectatio est eis
in fauore tuo. in manere huius uite plucēs
eos ad finem glie respectus tu. ul. de se ipso
xpc dicit. adimple. m. i. e. cum. uult. tu. et de-
lecta. erunt in. m. dex. i. leticia et delectatio
michi est in sensu tuo humanis obtin-
by subuado. hie usq; in finem. i. pfecte et
eternaliter.
Gaudi dñe. **Oratio** dand
 ps iste primus est eoz qui nomine
 orationis intulatur et secuntur
 alij. uij. qui bene ab orone preculantur. qz
 cum in alijs interceatur oratio. in istis pene
 duntur. In hie autē pto xpc scdm hoiem
 orat ad uita s uoce sui corporis qd est eca.
 et fact. i. e. i. ueram humanitatis natura

Om non
 derelinques
 aiam mea
 in inferno. n
 dabis scm tu
 um uide cor-
 ruptionem.
Notas in
 fecisti uas
 uite. adiple
 bis me leticia
 a cum uultu
 tuo. delecta-
 tiones in dex-
 tera tua usq;
 in finem.

Gaudi dñe. **Oratio** dand
 ps iste primus est eoz qui nomine
 orationis intulatur et secuntur
 alij. uij. qui bene ab orone preculantur. qz
 cum in alijs interceatur oratio. in istis pene
 duntur. In hie autē pto xpc scdm hoiem
 orat ad uita s uoce sui corporis qd est eca.
 et fact. i. e. i. ueram humanitatis natura

in xpo attendere. qui in eadem uoce cum me
brat sicut orat non p sua utilitate s; p nra nati
tate xpi. n. oratio est fidelium institutio. Sicut
n. fendo lazarium caritatem primum nos hie
docuit. sicut psecutores fugit ut ostendit con
tatis nob auferret audaciam. ita oratur ut
formam orandi nobis proponeret. et est sensus.
ej. oio. huius pti onem dno. i. pnone dñi
adiuncta sibi oia que corpus eius est. i. nre.
aponec ad oronem. **Exodus.** i. i. i. p. i. i. p. i. i.
mo pte scdm iusticiam retribui sibi. scdm
petit a iudeoz infidijs liberari ibi. ego clama
ui. terno orat sibi. aduersarijs retribui. **Uti q**
unge. do. xpc ergo scdm hoim ad ptem orant
adiuncta sibi uoce corporis ait o. **Dñe ex**

Audi
domi
ne iusticiam
meam: inten
de deprecatō
nem meam.

Avibus p
ape oronem
meam: non
in labijs do
losis. **D**e
uultu tuo in
ditum me
um pdeat: o
culi tui uide
ant equita

Uo. nullum habeo pccm iudicatur puenisse. no
de dispositioe. i. scdm dispositionem. i. uo
luntatem iudeoz. qd patet scdm esse in resur
rectioe. qñ pccer eoz opinionem a mortuis
resurrexit. et celi tui. o d. uideant equi. ut in re
medium uideas penam des. sicut meruerunt
ultra. iudicium meum. dicit rñ. i. i. i. i. i. i.

fermo omnia. de uultu tuo. pcc. i. de illumina
tione notiae tne ut ueritatem iudicem. et
oculi. m. alia littera. sicut cordis iudeant eq
tatem. p eodem sensu in mente. ita distun
gue litteram ppe oronem. in hie distingue
denice sequitur. non. in. labi. do. de uultu. q
ui. m. p. uideat ut iudicant non pferam
labijs aliud qm qd ex te. uideat. oculi. m.
ut equi. i. x non mutentur. **P**robasti. q.

Probasti
cor meum et
quisitasti noc
te. igne me
examinaasti.
et non est in
uenta in me
iniquitas.

Et non lo
quatur os
meum opa
hominum:

Et non lo
quatur os
meum opa
hominum:
ppter uerba
labioz tuoz
ego custodi
ui uias du
ras.

Uo. nullum habeo pccm iudicatur puenisse. no
de dispositioe. i. scdm dispositionem. i. uo
luntatem iudeoz. qd patet scdm esse in resur
rectioe. qñ pccer eoz opinionem a mortuis
resurrexit. et celi tui. o d. uideant equi. ut in re
medium uideas penam des. sicut meruerunt
ultra. iudicium meum. dicit rñ. i. i. i. i. i. i.

Uo. nullum habeo pccm iudicatur puenisse. no
de dispositioe. i. scdm dispositionem. i. uo
luntatem iudeoz. qd patet scdm esse in resur
rectioe. qñ pccer eoz opinionem a mortuis
resurrexit. et celi tui. o d. uideant equi. ut in re
medium uideas penam des. sicut meruerunt
ultra. iudicium meum. dicit rñ. i. i. i. i. i. i.

Uo. nullum habeo pccm iudicatur puenisse. no
de dispositioe. i. scdm dispositionem. i. uo
luntatem iudeoz. qd patet scdm esse in resur
rectioe. qñ pccer eoz opinionem a mortuis
resurrexit. et celi tui. o d. uideant equi. ut in re
medium uideas penam des. sicut meruerunt
ultra. iudicium meum. dicit rñ. i. i. i. i. i. i.

la. i. egredientur bona & mala. dne. n. nega-
 tiones o plent sensum unius affirmationis.
 dicit a bona bonis. Venite benedicti & ma-
 la malis. Ite maledicti. ut ex ore altissimi
 i. dei p'ris non egredientur in iudicio. nec
 bona nec mala q' p'cer non iudicat quem
 q'm si omne iudicium dicit. si. sequitur.
 p'pter verba. Q' si ego ita innocens sum dicit
 x'p' tamen ego custodiam. ut ita ungetur n.
 io. os. m. op. lo. si p'ius ego cum pondere. cu-
 sto. m. du. uel latronis. i. mortalitatis et
 passionis ut scdm aliam litteram. custodiam
 nam latronis. i. qd latro merito ego in me-
 rito sustinui. hoc non p' mea culpa s' p' ista.
 Ia. t. o plenda. i. ut o plerentur verba p'at tue
 que sig'cantur p' labia q'm uerbis suis p'mi-
 sit que p'missio dicitur uerba p'as. ut p' uerba.
 Ia. t. complenda. i. p'p'az. sequitur. **P**erfi-
 ce uel ad p'ficiendos
 gressus & q. custodi
 uiuas duras mag
 ad p'ficiendos gressus
 m. in. se. tuis. ut p'fi-
 ceretur caritas ecce
 mee qua uenit ad
 requiem tuam in an-
 gustis uisus. in ar-
 tiorib' p'ceptis. p' h-
 enim coru qd non po-
 test ad te p'uenire c'ca
 n' p' angustiam uiam.
 & ut non moue. uel. m. i. signa itiners mei.
 que sacramntis & scripturis ap'licas impressa
 sunt. ut inueniantur & obseruent qui me seq-
 uolunt. ut ideo custodiam uiuas & p'fecti gressus.
 ut iam non mo. uel. m. i. ut iam stabiliter
 maneam in ceteritate postq'm p'gi uias du-
 ras & gressus p'fecti. **A**lter ab illo loco
 ut non loquatur. q. non est inuenta in me n.
 qui. qd uitas & ego taceam. hoc est qd ait. h-
 qd dico noli. ut. i. q'm uis si. loquatur os. m. i.
 & si ego taceam tu sus me os p'uram. & distin-
 guatur ibi. uita. os. m. i. d'ni sequitur opera. & c.
 q. & licet tam p'ius sim. t'm p' uerba. Ia. t. hoc
 non mutatur. ego auto. m. duras. i. opera lo-
 i. q's merentur opa. iohann. i. passionem & mor-
 tem & reliquas p'fessiones & miseria. ut uas
 duras dicit uirtutes que homib' sunt difficil-
 les. non x'p' & est sensus. ego auto. m. uirtutu
 duras homib'. i. op' ratio. i. quas debent imi-
 tari ipies. quib' uirtuoz leno est. uirtutu
 difficile. ut ita dico non est inuenta in me
 iniquitas. ita in hoc dico ut non. io. os. m. i.
 non iactauerit hoc dicam qd est opera. i. op'nc

Perfice gressus
 meos in
 semitis tuis
 ut non mo-
 ueantur ue-
 stigia mea.

stus. ut non loquatur os. m. aliquid incedit
 i. ut non peccem in lingua qd est opa. i. op'
 iohann. i. peccare in lingua. Sequencia non
 mutatur a se'u p'one exp'it ad uel p'fice & q'
 d' d'um ual duratio p'fice g'it m'oci. h' i' anal' mas
 acti' os usq' in finem. usq' ad passionem &
 mortem. ante. n. non est n' iudicatio p'fice d'
 co. in semitis tuis. i. in artiorib' p'ceptis
 tuis. ad hoc p'fice ut. uel. m. no. mo. i. ut n'
 h' qui nolunt me imitari non moueant
 a te. ut n' enigma dicit bona opa que fecit. &
 doctrinam q'm tradidit. et sensus. ideo p'fi-
 ce. ut uestigia mea. quib' est impressa for-
 ma iusticie. non moueantur. Ab eis qui no-
 lunt me imitari. **E**go clamaui. & sc'da
 pars ubi x'p' peccat ut
 a iudeoz in iudis emt
 p'ntas h'erecur. q.
 ego custodiam uias
 p'fice gressus. ego t' d'
 ac cor' & clamaui. i. e-
 go uita. & uanda uita
 tione p'ces ad te di-
 xer. ideo. q'm. exau. m.
 o deus q' certissime sa-
 o me exaudiens ee hoc
 dicere. non conuenit h-
 uisto qui ostendero
 rat q' sar te exaudui
 qui conuerto uerboz
 ordine potest d'ic' q'm. exau. m. da. aliquid po-
 culis dicendum iudicatur. q'm. da. exau. m. ut
 ita clamaui. hoc non mutatur. ideo utiq' q'm.
 ut hoc potest o deus exaudi. me. olim infirm'
 ceante. hoc p'p'ie x'p' in membris d'ic' q' da
 maui ideo. in d'ic' an. t. f. aurem clementie et
 mie tue. michi. i. h'umili. & exau. uel. m. non
 desinat exaudire tua me humilem que u'
 ta hec. **M**isericordias tuas
 noua s' h' que in car-
 ne x'p' gessit miran-
 tib' iudas. & est. mis'ic.
 m. tu. fac noua que
 & mali inuentum ne
 uilescant mie. & ue-
 minus amencur. tu
 dico. qui. sal. fa. spe. i.
 te. resistentib'.
 dextere tue. i. ab illis
 qui resistent dextere
 tue. fauori quo in
 faues. ut dextere tue
 i. michi filio tuo. aut
 tibi me ut pn. o. i. ai
 d'ic' me. i. iohann. i. iohann.

Ego clamaui
 in q'm exau-
 dida me ds.
 in d'na au-
 tem tuam i
 m' & exaudi
 uerba mea.

Misericordias tuas
 tuas. q'
 saluos facis
 sperantes i te.
Resisten-
 tib' dextere
 tue. custodi

[Faint handwritten text in the right margin, possibly a commentary or continuation of the text.]

1. scilicet eorum uindicta qd
 cerationis preueni
 at rra subuente es. ut supplantata enim a
 simili succumis inefficaces fac r deice e
 dicit xpm occiderunt unde fultm Dne
 a paucis. h de se me
 pmt. eripe anima
 meam. q. illos sup
 plantata h eripe ani
 mam. in. ab impio
 diatolo resuscitari
 do me a morte ma
 ta ab impijs. deante
 exponit qd dixerunt
 eripe. fra. tu. ab. un
 ma. tu. anima me
 et framea tua
 manus. i. cetera
 tus tua adimpler
 ut p eam regna in
 quitans detellerit
 multos diuidat ab
 pnt hie affectu an futuro i loco hie
 ergo eripe ab impijs ma. tu. in tu
 tis tue. i. ab inimicis meis qui sum man
 ma. sequitur dne a qui. postqm orant
 p sua fultm de aduersarijz retributioe
 r prequitur qd dixerat supplantata. q. sup
 planta eos hoc modo. o. id. perdens eos de cer
 ra. ut dicitur eis in uita. e. alia uicera. q.
 o. p. eos de terra qm inhabitant. r dicitur
 re eos p totum orbem in ista uita quam
 solam suam putant. qui de eterna despe
 rant. non solum hie hnt eis hie pena
 uisibilis. h r ab con. adimple. est. nen.
 coz. i. de pccis que tam qm tenebre a hie
 ueritatis tue absconduntur plena est me
 monia eoz nobis uisuntur deum r. Sa
 turati se filijs. i. op
 ibz malis. filijs. i.
 opera intelliguntur.
 r hie bona opa bo
 nos filios ita malos
 mala. ut faciant r
 porcina. i. immun
 dicia oculcantes
 mangarras sermo
 num dei. r. Alie
 ab illo loco. ad a qm.
 r legitur uicera i
 an aut ergo. o. d. di
 uide eos. i. uideos diuisos a paucis. i. ab ele
 ctis scdm mores quibz corde fecerunt. ut a
 uicera. hie hnt qm uicera. i. mali

nus tue.
Dne a pau
 as de terra
 diuide eos.
 in uita eoz
 de abscon
 ditis tuis
 adimplet
 est uenter
 eoz.
Satura
 ti se filijs. r
 dimiserit
 reliquias
 suas puu
 lis suis.

nente uideoz eximio in regnum agrype
 secesserant i. uia manserunt uideos dico sub
 latos de terra pro q me occiderunt illos inq
 diuide. p orbem r hoc in uita. e. presenti. Qd
 ergo post hanc uitam eoz. erit eis. omni
 modi miseria sequitur. de absconditis tuis
 q. merito h as qz de abscon. tu. i. de immu
 dietis quas inqz deus non nouit. i. phibet
 adimplere. est. nen. e. i. facata est carnalital
 eoz. ut in tono potest accipi. de abscon. tu. de
 preceptis legis r miraculis xpi. uenter. i.
 carnaliter sensus eoz adimple. est. quibz. u
 ms r si pshi fuerint en facuati. i. pccata
 pnia. i. immundicia r reliqui. su. i. reliqui
 as pccoz. dim. par. su. i. posteris clamante.
 sanguis eius sup nos r sup filios nros. uel
 facuati. sunt. su. i. ad opus filioz r est si
 militudo sumpta a re que non est enim
 dare filij facuati. et ita facuati sunt
 qd dimiserit reliqui. su. i. reliquias male
 dictionis puulis suis. i. posteris suis. uel
 facuati. sunt. de abscon. tu. i. de pccis r hoc filij
 i. ad utilitatem filioz qui sunt relique
 r facuati. de quibz dicit pccas. relique
 rit facuati. su. i. hie hnt r dimi. reli. su.
 par. su. i. posteris suis. de quibz erunt ille
 relique. s. equitur.
Ego autē. i. hie
 ita dicitur. ego autē
 qui non apparui eis
 qui corde torrido r ce
 nebroso incem ueri
 tatis r sapie non ui
 dent. in iusticia tua. i.
 iusticiam tuam. ap
 pa. in. i. hie. tu. ut con
 spectu tuo. r cum illi
 facuati sunt immu
 dicia ut me n cog
 noscerint. ego facu
 tor mundicia. i. in
 his qui me intelligunt. in las. tua.
 cum apparui. ut diuin manifestabit
 sanctis in iudicio glia. r. eterna.
Diligam te domine. Christus. In fi
 nem puero dñi dauid. que locut
 est. dño uerba carna huius. i. die
 qua eripuit eum dñs de manu inimicoy
 eius. r de manu saul r dicitur. legitur in li
 bro regum qd rex iniquus saul pccat
 est dauid inuicem r mansuetum. q mor
 tuo d liberatus est r in pace regnauit p
 hie liberatione uidetur dauid hunc pñi
 mum cantalle dño. h qz titulus hie in fine
 r carna. remouemur ab hystoria. finis

ut de celo do-
 minus et al-
 tissimus de-
 dit uocem su-
 am: grandis
 et carbonis
 ignis. et sicut
 predicatorum
 et auditorum
 fiduciam
 et aliter de
 no. ut in
 profundo
 celi audire
 mus celestia
 uel ad
 interam. dñs
 uero de ce-
 lo ut quoniam
 in summo
 tonitruum
 sicut legitur
 in euanglio
 deo pre-
 dicante. clari-
 ficauit uerbum
 clarificabo et
 aliter de no. su.
 cum dixit hic
 est filius meus
 dilectus in quo
 michi bene
 placuit et inde
 profertur
 grandis et
 carbonis ignis.
 sicut inspiratio
 est sequitur. Et
 misit. q. dñs
 in comitibus
 et dominus et
 misit. q. non
 temere est
 solum. s. missi
 non. u. transi-
 tus aplos ad
 gentes semp
 erat certus.
 non rationabil
 hntur. idcirco
 aut. Et misit
 ca. su. euange-
 listas ampens
 ueritatem uolantes
 et dissipauit
 al. disper. eos.
 ad quos misit
 ut aliter
 eos. et cor
 uice in uita
 tam. alijs
 mortis in
 mortem. ful-
 gura etiam
 Ob. misit. a.
 miracula que
 stupidos reddi-
 dit. unde subdit
 et dicitur. Et
 appa. fon. a.
 quar. uitas
 predicatorum
 qui aquis opantur
 q. doctrina
 alios rigat
 ut appa. fon.
 aquar. salien-
 tum uitam
 eternam. qui
 facti sunt
 in predicantibus
 et re-
 ue. sunt. am.
 or. ter. reuelati
 sunt. p. phere
 qui ante non
 intelli-
 gebantur. sup
 quos credent
 oibis edifica-
 tur. etia que
 dicitur oibis
 q. de toto orbe
 colligitur et
 beneant. reuelata
 xpo. uacem

qui est de celo. i. excel-
 sus in tonitruo minus
 que sunt de penis et
 mis. et altissimus hoc e
 qd dixerat de celo de-
 dit uocem sua. s. sua
 uocem que est de pne-
 mis eternis. ut ita
 in comitibus de celo. i. de
 corde uita comitibus
 minus qui ingentia
 misteria loquitur. q
 predicatorum fiduciam
 et auditorum
 fiduciam
 et aliter de
 no. ut in
 profundo
 celi audire
 mus celestia
 uel ad
 interam. dñs
 uero de ce-
 lo ut quoniam
 in summo
 tonitruum
 sicut legitur
 in euanglio
 deo pre-
 dicante. clari-
 ficauit uerbum
 clarificabo et
 aliter de no. su.
 cum dixit hic
 est filius meus
 dilectus in quo
 michi bene
 placuit et inde
 profertur
 grandis et
 carbonis ignis.
 sicut inspiratio
 est sequitur. Et
 misit. q. dñs
 in comitibus
 et dominus et
 misit. q. non
 temere est
 solum. s. missi
 non. u. transi-
 tus aplos ad
 gentes semp
 erat certus.
 non rationabil
 hntur. idcirco
 aut. Et misit
 ca. su. euange-
 listas ampens
 ueritatem uolantes
 et dissipauit
 al. disper. eos.
 ad quos misit
 ut aliter
 eos. et cor
 uice in uita
 tam. alijs
 mortis in
 mortem. ful-
 gura etiam
 Ob. misit. a.
 miracula que
 stupidos reddi-
 dit. unde subdit
 et dicitur. Et
 appa. fon. a.
 quar. uitas
 predicatorum
 qui aquis opantur
 q. doctrina
 alios rigat
 ut appa. fon.
 aquar. salien-
 tum uitam
 eternam. qui
 facti sunt
 in predicantibus
 et re-
 ue. sunt. am.
 or. ter. reuelati
 sunt. p. phere
 qui ante non
 intelli-
 gebantur. sup
 quos credent
 oibis edifica-
 tur. etia que
 dicitur oibis
 q. de toto orbe
 colligitur et
 beneant. reuelata
 xpo. uacem

ente patuit qd diuinitas
 inde est qd in die
 passionis in terra
 guntur in ecclesia
 que in preteriti
 tempore
 quadragesima
 recita fuerunt. **H**u
 in
 crepatione hinc fit
 uerbo ad ipm deum
 aut qd cum gestum
 a dione loquitur. q.
 et hoc omnia facta
 si
 o dñe. no in
 patione
 uerba. i. in clama-
 tis appropinquit
 regnum celoz et ab
 in. sp. us. euen-
 tu dicitur. nisi pe-
 nitentiam egitis. mox
 te moriemini. In
 crepatione uero in
 inspiratione
 accepit et predicationem
 q. p. predicationem
 inceptant peccantes
 et inspiratio ut
 uiam
 futuam. **S**equitur. **M**isit
 de
 summo et
 accepit me.
 et assump-
 sit me de a-
 quis missis.
 et accepit me. gnosam
 etiam sicut prout uocan-
 do ex gentibus in hereditatem
 suam. unde scri-
 bitur et assumpsit me de
 aquis missis. i. de
 multitudie plos. ut ita
 misit spm. s. qui co-
 domum de summo. de alio
 q. equalis p. est
 et filio. s. s. nam et is
 est minus cum patre et
 filio et donum q. donari
 potest et donatis
 est. in aliquo inapit
 ee sedm caritatem
 gte que cum a patre
 et filio piter rebuam
 tepius tamen sic
 tantu fore dicitur q.
 ex dilectione nobis
 prestatur et sic tan-
 ti dilectio est ueritas
 q. p. in summo. et fi-
 lii in ptem. **A**mbrosius
 in quo. **S**equitur. **E**t
 accepit me. q. fugituum
 et assumpsit me
 in altitudine uirtutis
 et boni opit. **H**oc de
 aquis missis. non
 mutatur ee. **E**rupti
 me de hmi-
 as meis for-

crepatione hinc fit
 uerbo ad ipm deum
 aut qd cum gestum
 a dione loquitur. q.
 et hoc omnia facta
 si
 o dñe. no in
 patione
 uerba. i. in clama-
 tis appropinquit
 regnum celoz et ab
 in. sp. us. euen-
 tu dicitur. nisi pe-
 nitentiam egitis. mox
 te moriemini. In
 crepatione uero in
 inspiratione
 accepit et predicationem
 q. p. predicationem
 inceptant peccantes
 et inspiratio ut
 uiam
 futuam. **S**equitur. **M**isit
 de
 summo et
 accepit me.
 et assump-
 sit me de a-
 quis missis.
 et accepit me. gnosam
 etiam sicut prout uocan-
 do ex gentibus in hereditatem
 suam. unde scri-
 bitur et assumpsit me de
 aquis missis. i. de
 multitudie plos. ut ita
 misit spm. s. qui co-
 domum de summo. de alio
 q. equalis p. est
 et filio. s. s. nam et is
 est minus cum patre et
 filio et donum q. donari
 potest et donatis
 est. in aliquo inapit
 ee sedm caritatem
 gte que cum a patre
 et filio piter rebuam
 tepius tamen sic
 tantu fore dicitur q.
 ex dilectione nobis
 prestatur et sic tan-
 ti dilectio est ueritas
 q. p. in summo. et fi-
 lii in ptem. **A**mbrosius
 in quo. **S**equitur. **E**t
 accepit me. q. fugituum
 et assumpsit me
 in altitudine uirtutis
 et boni opit. **H**oc de
 aquis missis. non
 mutatur ee. **E**rupti
 me de hmi-
 as meis for-

as bonis... qd necesse...
 ofoz. sint. olim...
 me quamdiu...
 ipis etiam ign...
 dem. sagit de...
 sagum ante...
 onem f quid...
 ofortati. Gace...
 uenerunt me...
 nataluerunt in...
 in die afflictio...
 m. i. in tempore...
 carnalitate n...
 mias et odient...
 at pfectores...
 dea de te scdm...
 post onerionem...
 cens. et pe me...
 m. m. qui m...
 mstant iam...
 ti eum. for...
 qz preu...
 porali ad affli...
 et puer...
 et ad his qui...
 eripuit p...
 magis eripuit...
 me. Cum...
 et puen...
 a simili...
 di. h. in die...
 caruit quo...
 gudo. et...
 miserias et...
 et...
 et...
 lat. sp...
 angustias...
 utine dilatare...
 to et nio p...
 dilatat deus...
 tem. p...
 pe malo...
 creder...
 et sal...
 qui ad fidem...
 ut n...
 ura eundem...
 fide usque...
 am...
 me. sequent...
 gratis...
 et...
 et...

altissimis:
 et ab his qui
 occurrunt me
 quoniam conforta
 ti sunt super
 me. **P**re
 uenerunt
 me in die
 afflictionis
 mee: et factus
 est dominus protector meus.

palem uitam mea.
 que. quod uolo cum. dico
 de. si sup. m. p. hoc. n.
 ofortati sunt super
 me. et magis creder
 et puen...
 a simili...
 di. h. in die...
 caruit quo...
 gudo. et...
 miserias et...
 et...
 et...

Et dixit
 mihi latitudinem
 saluum me
 fecit quoniam uoluit
 me.

Et retri...

retri. in. do. hic in p
 centi scdm iusticia
 meam. i. scdm iust
 aam bone uolunta
 tis. qui dedit p miam
 ut uellem bonum.
 et retribuet in. hic f
 pu. ma. m. i. factor
 meoz qui dedit ut

buet michi scdm iu
 sticiam bone uolum
 tatis sue. et scdm opa
 que opa sunt post p
 ma beneficia dei. si
 dem et caritatem que gratuito. sine pceden
 ti iusto et prestat. deinde p iusticia ad et carita
 te et opib; ex illis puenientib; qd p meritis lo
 na spiritualia retribuit. hic in presenti. et ple
 nerantiam et alia. unde sicut **O**uia custo
 diui. in. do. q. hoc retri
 buet qz custo. in. do. ut
 latitudinem optimi
 longanimitas et sequa
 tur pueniendi. nec
 pie gessi. recedendo a do
 meo. ut ita. et retribuet
 michi. do. f. uim. m. et
 f. pu. ma. m. retri. in.

et retribuet michi scdm qd sum
 iustus. et puniti. innocenti. iustit
 sum. qz. custo. in. do. punit sum. qz n impie
 gessi. recedendo a deo meo. et hoc utrumq; adeo.
 qz o sideram iudicia dei tam presentia quam
 futura. et inueni iusta. et inuenta iusta non
 repuli. i. placuerunt mihi. et sic custodiui. et hoc est
 qd ait **O**mnia iudicia eius. sunt in
 spectu meo. i. premia
 iustoz. penas impioz.
 flagella coarguendoz.
 temptationes plati
 doz semp attendendo.
 et pueniam de comp
 tatione o iudo. i. iusticia.
 i. illa iudicia inuen
 ta iusta non repuli
 a me. ut facit ille q
 sub carana coz desi
 at reuertent ut canit
 ad uocatum. ut qui
 fragilitate carnis su
 patit dimitte. qd ce
 perat. sequit **E**t
 qz. q. ita olim uixit sicut cepit ita et p amos

buet in do
 minus scdm
 iudiciam
 meam: et f
 puritatem
 meam: et retri
 buet michi.

Ouia cus
 todium iustitiam
 domini. nec im
 pie gessi a
 deo meo.

Omnia
 iudicia eius
 in spectu
 meo: et iusti
 cias eius non
 repuli a me.

Et ero im
 maculatus

cum eo: et
observabo
me ab iniquitate mea.

Et retribu
et michi do
minus sed
iusticiam i
meam: et s
puritatem
manuum
mearum in co
spectu oculorum
eius.

Et propter longanimitatem retri. michi.
qui sum. in. o. s. p. r. e. e. m. i. s. h. e. d. i. c. e. r. e. t. o.
lucius dicitur: ut sicut illi sepe p. s. e. m. d. i. m. o.
tuerunt: et sicut eos respiciat ut d. e. m. i.
nat quid sibi retribuatur. illud. e. q. d. e. s. t. i. n.
o. s. p. r. e. e. m. i. s. n. o. n. q. d. s. o. m. i. e. s. u. i. d. e. n. t. s. q. d.
s. i. s. t. o. l. q. q. u. i. d. e. n. t. u. r. a. b. h. o. m. i. b. u. s. t. e. m. p. o. r. a. l. i. a.
s. u. n. t. q. u. e. u. e. i. o. n. o. n. u. i. d. e. n. t. u. r. e. t. e. r. n. a. s. u. n. t.
q. u. o. p. a. t. e. t. a. l. t. i. t. u. d. o. s. p. e. r. s. e. q. u. i. t. u. r.